che, per effetto del ribasso percentuale offerto dal concorrente aggiudicatario, pari a 31,13% 

(trentuno/13 percento) sull’importo posto a base di gara pari ad euro 569.888,61, il servizio 

di cui alla presente procedura viene aggiudicato per l’importo totale di € 397.023,13 (euro 

trecentonovantasettemilaventitre/13) - oltre oneri previdenziali (ove dovuti) ed IVA come per 

legge al momento dell’emissione delle relative fatture - così composto: 

  € 392.482,29 (euro trecentonovantaduemilaquattrocentottantadue/29) per le 

prestazioni oggetto dell’appalto, con costi aziendali concernenti l'adempimento delle 

disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro pari a € 5.800,00 e 

costi della manodopera di cui all'art. 95 comma 10 d.lgs 50/2016 pari a € 75.000,00; 

 € 4.540,84 (euro quattromilacinquecentoquaranta/84) per oneri della sicurezza 

estrinseci previsti nell’appalto. 

che l’offerta formulata dall’aggiudicatario assume valore contrattuale nei termini e nelle 

obbligazioni ivi assunte; 

che, in ragione del ribasso economico offerto dall’operatore aggiudicatario, il quadro

[...]

- di dare atto che, per effetto del ribasso percentuale offerto dal concorrente aggiudicatario, 

pari a 31,13% (trentuno/13 percento) sull’importo posto a base di gara pari ad euro 

569.888,61, il servizio di cui alla presente procedura viene aggiudicato per l’importo totale 

di € 397.023,13 (euro trecentonovantasettemilaventitre/13) - oltre oneri previdenziali (ove 

dovuti) ed IVA come per legge al momento dell’emissione delle relative fatture - così 

composto: 

  € 392.482,29 (euro trecentonovantaduemilaquattrocentottantadue/29) per le 

prestazioni oggetto dell’appalto, con costi aziendali concernenti l'adempimento delle 

disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro pari a € 5.800,00 e 

costi della manodopera di cui all'art. 95 comma 10 d.lgs 50/2016 pari a € 75.000,00; 

 € 4.540,84 (euro quattromilacinquecentoquaranta/84) per oneri della sicurezza 

estrinseci previsti nell’appalto 

- di dare atto che l’offerta formulata dall’aggiudicatario, che qui si richiama integralmente, 

assume valore contrattuale nei termini e nelle obbligazioni ivi assunte; 

- di approvare il Quadro Economico di aggiudicazione, come previsto nelle premesse;